联系方式：15938170294 

地    址：焦作市山阳区观澜国际小区门面房  

2.3 
项目名称 2025 年马村区安阳城街道义庄村产业道路建设项目      

项目编号 焦公资采购 G2025—112 

2.4 资金来源 财政资金 

2.5 项目概况 

本工程为 2025 年马村区安阳城街道义庄村产业道路建设项

目，建设地点：焦作市马村区安阳城街道义庄村，主要为新建

义庄村村内混凝土道路（具体内容详见磋商文件、工程量清单

要求等补充内容）。 

2.6 项目预算资金 
人民币 709083.17 元 

(大写：柒拾万零玖仟零捌拾叁元壹角柒分) 

2.7 工 期 30 天。 

2.8 质量标准 达到国家相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。 

2.9 
保修期 1 年。 

缺陷责任期 12 个月。 

2.10 项目实施地点 采购人指定地点。 

2.11 合格供应商 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

2.落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，

供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位； 

3、本项目的特定资格要求 

3.1 供应商须具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安